

329
V

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.009.2022
Processo Administrativo Nº 15.009.2022 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 21/07/2022 12:05:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 15:00:22
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UND	Marca: N. MARTINS	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL CIRURGICO, TAMANHO: 100X60CM CONFECCIONADO COM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA DE 0,50MM DE CHUMBA, FECHAMENTO ATRAVÉS DE TIRAS CRUZADAS COM 15CM DE EQUIVALENCIA DE 0,25MMPB DE CHUMBO A PARTIR DO OMBRO, FIXADAS COM VELCRO, PERMITE FACIL COLOCAÇÃO OU RETIRADA SEM UTILIZAR AS MÃOS, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.041,6652	Valor Total: 15.624,978
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: ÓCULOS
Descrição: ÓCULOS COM ARMAÇÃO EM ACRILICO E LENTES DE VIDRO PLUMBIFERO, COM PROTEÇÃO FRONTAL DE 0.75MMPB.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.041,6652	Valor Total: 15.624,978
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo: PROTETOR DE TIREÓIDE
Descrição: PROTETOR DE TIREÓIDE CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 249,9996	Valor Total: 3.749,994

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	008	43.219.256/0001-05	67.200,00	34.999,95	Sim
2 LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS	027	27.644.873/0001-93	180.000,00	36.990,00	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	006	13.737.194/0001-54	67.282,80	45.499,99	Sim
4 VILELA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	040	25.295.033/0001-37	62.325,00	45.500,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	061	20.008.831/0001-17	81.585,00	53.460,00	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	081	05.696.303/0001-04	87.193,35	65.000,00	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	017	16.902.612/0001-00	141.041,25	65.819,25	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 15:00:22
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NHS	Modelo: COMPACT SENOIDAL 1000VA
Descrição: NOBREAK SENOIDAL PURO, COM TRANSFORMADOR ISOLADOR ONLINE OU DE DULPA CONVERSÃO, LIMITES DE EMISSÕES ELETROMAGNETICAS 61000-4-30 E QUE NÃO GERE FREQUÊNCIA MAIORES QUE 10KHZ, COM SAIDA 20A, NO MINIMO 1KVA DE POTÊNCIA E BIVOLT AUTOMATICO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.950,00	Valor Total: 2.950,00

330
8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	084	20.008.831/0001-17	2.950,00	2.950,00	Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA	004	13.737.194/0001-54	6.670,00	6.670,00	Sim
3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	013	05.696.303/0001-04	12.600,00	12.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: EDER LIMA AURELIANO